令和４年３月２４日

各 位

京都市立明徳小学校

校 長  服部 菊

教職員離任のお知らせ

陽春の候，皆様方におかれましては，益々ご清祥のことと存じます。平素は明徳小学校

教育の推進に，ご支援，ご協力をいただきありがとうございます。

 令和４年度に向けての人事異動に伴い，下記の通り教職員の異動がございましたのでお

知らせします。尚，お知らせしております通り，今年度の離任式は，感染症拡大防止対策

のため，５年生と卒業生は体育館で参加し，１年生～４年生は教室でオンラインにて参加

し，その後，運動場で送別します。

誠に残念ではございますが，ご理解の上ご了承いただきますようお願いいたします。

記

【離任教職員】

             教 頭        岡﨑 秀樹

            教 員        佐竹 昭彦

教 員        河村 圭祐

教 員        長谷川彩葉

教 員        池田 真志

 教 員        若林 結衣

教 員       髙橋 香織

            教 員（初任者指導） 吉田 満

教 員        西村 奉人

教 員        土井 有美

            教 員        本田 朋子

教 員        辻本 敏博

教 員        引野 由葵

給食調理員 岡本 弘美

１年まなび   山﨑 伸彦

          総合育成支援員      三宅 徳彦

SSW      岩井ポール授身

校務支援員       大北 楓子